
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 2. napján, Kereki, 

Petőfi Sándor u. 64. szám alatti  önkormányzati hivatalban tartott nyilvános rendkívüli 

testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Balogh 

Gyuláné, Andók Károly, Dienes Virág képviselők,  Magyar Szilvia főtanácsos 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az  5 tagú 

képviselő-testületből 5 fő jelen van,  a testület határozatképes, az  ülést megnyitja. Ismerteti az 

ülés napirendjét. Aki az elhangzott napirenddel egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.   

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2020. (VII.2.) Kt. határozata 

A Képviselő-testület a 2020. július 2.-i rendkívüli ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy július 6-a a pályázat benyújtásának 

határideje. A jövő hét  8.-ára  tervezték a soron következő testületi ülés idejét, erre az 

időpontja kapják meg a pénzügyi osztálytól az előterjesztéseket. Emiatt az ülést előbbre hozni 

nem tudták, ezért indokolt most ebben az egy napirendben dönteni, ne maradjanak le a 

pályázat benyújtásáról. A séma ugyanaz, mint az előző években, az elnyert támogatást a 

Szolgáltatónak fogják utalni. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, 

felteszi szavazásra a pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot. Aki egyetért annak 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A Képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5  igen szavazattal, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2019. (VII.2.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2020. évi lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé. A 

Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 

benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 



Határidő: 2020. július 6. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend tárgyalására nem kerül sor, 

megköszönöm a képviselők munkáját, az ülést bezárom. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

     polgármester          főtanácsos 

          Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

            megbízásából 


